

INFORME DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: JUAN DOMINGO IZABAL MARTINEZ

OBJETO DE LA COMISIÓN:

TRASLADO PARA PARTICIPAR EN LA PRIMERA CAMPAÑA DE INVESTIGACIÓN DEL 2018 EN EL GOLFO DE MÉXICO A BORDO DEL B/I DR. JORGE CARRANZA FRASER

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-DGAIPA-13-2018

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-DGAIPA-13-2018/8051

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :03-03-2018

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	TAMPICO, TAMAULIPAS	14-02-2018 al 14-02-2018	\$980.00	0.5	\$490.00
EFFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$490.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$490.00	CUATROCIENTOS NOVENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
14-02-2018	ALIMENTACION	\$476.81	
TOTAL		\$476.81	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
2018-03-03	MISCELANEOS	\$13.19	MISCELANEOS
TOTAL		\$13.19	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	VALIDA	RECIBE Y ACEPTA
JUAN DOMINGO IZABAL MARTINEZ COMISIONADO	RAMON ISAAC ROJAS GONZALEZ TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	RITA AYON RODRIGUEZ TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA
Y ALIMENTACION
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
**INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION**
COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: \$13.19
TRECE 19/100 M.N.

CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
MISCELANEOS	\$13.19	MISCELANEOS
TOTAL:	\$13.19	

PERIODO DE LA COMISION
14-02-2018 AL 14-02-2018

LUGAR DE LA COMISIÓN: TAMPICO, TAMAULIPAS

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

JUAN DOMINGO IZABAL MARTINEZ

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	TSO991022PB6_BAAHG33 58.PDF	TSO991022PB6_BAAHG33 58.XML	\$ 476.81	189D3367-AAE5-44D3- AA2D-A724D2AB571A
MISCELANEOS			\$ 13.19	

INAPESCA 2018

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

1,00

Serie - Folio: BAAHG-3358
Folio Fiscal: 189D3367-AAE5-44D3-AA2D-A724D2AB571A
Fecha: 2018-02-14 18:00:19
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación:
2018-02-14 18:02:20

EXPEDIDO EN:

0076 AEROPUERTO
C.P:89318

CLIENTE

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
INP001214934
C.P:04100
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7503006575709	AGUA SABOR ACAPULCOCO 330 ML	Pieza	H87	500,00	1.610,00	8.050,00	0,00	0,00	0,00	80,50
50192100	7501011167735	BOTANA DORITOS 245 GR BOL	Pieza	H87	200,00	3.240,00	6.480,00	0,00	0,00	0,00	64,80
50307000	8266	COCO FRESCO	Pieza	H87	100,00	2.150,00	2.150,00	0,00	0,00	0,00	21,50
50161800	22000159335	DULCE PASTILLA MENTA PEPPERMIN	Pieza	H87	100,00	3.750,00	3.750,00	0,00	0,00	0,00	37,50
50202300	14800515329	JUGO CLAMATO MOTTS 473 ML VID	Caja	XBX	200,00	1.880,00	3.760,00	0,00	0,00	0,00	37,60
50314600	4404	MELON CHINO KG	Kilogramo	KGM	109,00	1.790,00	1.951,00	0,00	0,00	0,00	19,51
50202300	7500093756547	NECTAR ARANDANO ALTEA 1.89LT	Pieza	H87	100,00	3.400,00	3.400,00	0,00	0,00	0,00	34,00
50202300	7500093756554	NECTAR ARANDANO GRANADA ALTEA	Pieza	H87	100,00	3.400,00	3.400,00	0,00	0,00	0,00	34,00
50202300	7501055302086	REFRESCO COCA COLA 500 ML BOT	Pieza	H87	200,00	1.078,00	2.155,00	0,00	3,45	0,00	25,00
50171900	97339000085	SALSA TAMAZULA PICANTE 250ML B	Pieza	H87	100,00	850,00	850,00	0,00	0,00	0,00	8,50
50467000	731082007129	SARDINA PONTO ACEITE SOYA LAT	Caja	XBX	100,00	1.840,00	1.840,00	0,00	0,00	0,00	18,40
50467000	731082007136	SARDINA PONTO CHIPOTLE LAT 120	Pieza	H87	200,00	1.840,00	3.680,00	0,00	0,00	0,00	36,80
50467000	731082007112	SARDINA PONTO E/ACEITE C/PICAN	Pieza	H87	100,00	1.840,00	1.840,00	0,00	0,00	0,00	18,40
50467000	731082007105	SARDINA PONTO SORMA TOMATE LAT	Pieza	H87	100,00	1.840,00	1.840,00	0,00	0,00	0,00	18,40
50201700	7501003339034	TE NEGRO MC CORMICK CJ 25PZ	Pieza	H87	100,00	2.190,00	2.190,00	0,00	0,00	0,00	21,90

Sello Digital del CFDI

XBHvMtp7GokpCGgigUxpd+WarnlBBQINc6hZ3UUhIE/GbvO5AhvkVOIQT5ZJfFcSawqhWW2qWx07quyHDy+S/3rXUyrlFn+JJ+a1AFNgZBtfSM7tva4H2ShUxuhDk4Lprqk5oiLprGhHHwjfQU2Y41UF2St+YKrfMbg6zvLgYfTaTLEXyUj7vVikDLFniAPT8lBnePCz2tJ5qc4lrJBL0T1nns6SNnxhWVOOnAPFOHJtvTBG6P/PoMTTr2Aol8hal0rVzkjyBwfYfWD6NSFt33Xyn8Vl8AqVVPx167hnNW+yBpgCa9lYhf2kepf6hJyS09AsOQcxyY/9bq4Q==

Sello Digital del SAT

gmqa91Sh7uhxbC95lVWxlKg6xnZ27ejt/acn5l5XJ9DimsgVFoXxQ4aMIQpFxlKZ5rolaN6kJ0d1Tr28H2+VlGh9mDnjNvlXA1KNI5L8A9FYE2O7vPiHr2/FvQXnS63NdyB8CHTmN4K/I/Sx/3pljclckIMvjDvlnsylvz717ArzvM+4aZ27h7Slip/vqbqEvxxQC23MB2ufNRv3dF12uG/8A17QJO9lGfX+XJhGec3dV+xnboERRI89R3JZCp0m3yxV0UJ28vYV1sOr4pLKyYGMWEhcAswAsj26yXGgHgyvUOBmviXgwgNnrINHipdEnxJdTglRElIf2HMzw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|189D3367-AAE5-44D3-AA2D-A724D2AB571A|2018-02-14T18:02:20|DET080304395|XBHvMtp7GokpCGgigUxpd+WarnlBBQINc6hZ3UUhIE/GbvO5AhvkVOIQT5ZJfFcSawqhWW2qWx07quyHDy+S/3rXUyrlFn+JJ+a1AFNgZBtfSM7tva4H2ShUxuhDk4Lprqk5oiLprGhHHwjfQU2Y41UF2St+YKrfMbg6zvLgYfTaTLEXyUj7vVikDLFniAPT8lBnePCz2tJ5qc4lrJBL0T1nns6SNnxhWVOOnAPFOHJtvTBG6P/PoMTTr2Aol8hal0rVzkjyBwfYfWD6NSFt33Xyn8Vl8AqVVPx167hnNW+yBpgCa9lYhf2kepf6hJyS09AsOQcxyY/9bq4Q==|00001000000407371267|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	451.81	0.00
IVA 16%	21.55	3.45

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 14/FEB/2018
Identificada con el Ticket No. 00760214013701200666.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TAMPICO, TAMAULIPAS, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Setenta y Seis Pesos 81/100 M.N.



SubTotal	473,36
Descuento	0,00
IVA	3,45
IEPS	0,00
Total	476,81

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.